

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะบริเวณวังทะลุ หมู่ที่ 9 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์	แบบ ป.ร.4
สถานที่ก่อสร้าง	บ้าน ตากลาง หมู่ที่ 9 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์	
ปริมาณงาน	ตามแบบ อบต.กำหนด	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์	รายการ
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์	ราคามันเงินต่อเพลิงที่ อำเภอเมือง 23.00-23.99 บาท/ลิตร
		ข้อมูลวัสดุก่อสร้างประจำเดือน กันยายน พ.ศ. 2558
		ประมาณราคามือวันที่ ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (ต่อหน่วย)		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานร้อยหลังคากระเบื้องลอนเล็ก	ตร.ม.	185.00	-	-	3,700.00	20.00	3,700.00	3,700.00	
2	งานมุงหลังคา	ตร.ม.	185.00	165.00	30,525.00	12,950.00	70.00	43,475.00	43,475.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนหนา 3.2 มม.	ตร.ม.	13.00	100.00	1,300.00	650.00	50.00	1,950.00	1,950.00	
	- ครอบหลังคาแผ่นเหล็ก	ลบ.ม.	740.00	5.00	3,700.00			3,700.00	3,700.00	
3	งานปิดจั่ว									
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. (หรือวัสดุเทียบเท่า)	แผ่น	6.00	200.93	1,205.58		144.00	2,069.58	2,069.58	
4	งานฝ้าเพดาน									
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. (หรือวัสดุเทียบเท่า) โครงเคร่าซูป	ตร.ม.	159.00	285.00	45,315.00	22,896.00	144.00	68,211.00	68,211.00	
	- สังกะสี @ 0.60 X 1.20 ม.									
6	ถังเก็บน้ำขนาด 2,000 ลิตร	ถัง	1.00	7,200.00	7,200.00			7,200.00	7,200.00	
7	งานเดินท่อน้ำ									
	- ท่อ PVC 1 1/2"	ลบ.ม.	15.40	143.46	2,209.28			2,209.28	2,209.28	
	- ชุดอุปกรณ์ ข้อต่อ, กาว	LS	1.00	500.00	500.00			500.00	500.00	
8	งานสุขภัณฑ์									
	- อ่างล้างหน้า	ชุด	7.00	738.32	5,168.24	3,150.00	450.00	8,318.24	8,318.24	
	- โถปัสสาวะชาย	ชุด	4.00	1,308.41	5,233.64	1,800.00	450.00	7,033.64	7,033.64	
	รวมยอดยกไป				102,356.74			148,366.74	148,366.74	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายสุนทร สีตา)

นายช่างโยธา